
ЛЕНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ 

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я 
ЛУЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

От 05 июня 2024 г. № 1941 

О внесении изменений 
в постановление 
от 02.04.2014 № 1051 

В соотвествии со статьей 5.2 Федерального закона от 06.03.2006 
№ 35-ФЗ «О противодействии терроризму» и во исполнение п. 7.6 решения 
совместного заседания антитеррористической комиссии и оперативного 
штаба Ленинградской области от 04.04.2024, администрация Лужского 
муниципального района п о с т а н о в л я е т : 

1. Внести в постановление администрации Лужского муниципального 
района Ленинградской области от 02.04.2014 № 1051 «Об утверждении 
Положения о комитете образования администрации Лужского 
муниципального района» (далее - Постановление) следующие изменения: 

1.1. В Положении о комитете образования администрации Лужского 
муниципального района (приложение к Постановлению) раздел 3 «Функции 
комитета» дополнить пунктом 3.35 следующего содержания: 

«3.35. участвует в профилактике терроризма». 
2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя 

главы администрации Лужского муниципального района по социальным 
вопросам. 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и 
подлежит официальному опубликованию. 

Глава администрации // * о / _ „ Ъ 
Лужского муниципального района //// Ю.В. Намлиев 

% \ ОТДЕЛ ""' 

Разослано: к-т образования, прокуратура. 


